Proposition PR2502-1021
Date de proposition : 19/02/2025
Date de fin de validité : 21/03/2025
Code client : CU2308-00168
Émetteur
MT-Solutions
Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY
Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa
Adressé à
Canal + Guinée SA
Bâtiments 9 & 10
Immeuble Plaza platinium, Kipé
+224610666666 - BP 6644
RCCM GC.KAL/071.598B/2016
NIF 759318785
CONAKRY
Proposition pour la fourniture de systèmes de back-up
pour Canal+
Données du projet :
- 4 back-up 5kVA sans PV
- 1 back-up 10kVA sans PV
- 2 back-up 5kVA avec PV
- 1 back-up 15kVA avec PV
> 8h d'autonomie en cas de perte de réseau
TARIF PAR BACK-UP, HORS TRANSPORT & HORS DOUANE
1 Back-up 5kVA sans PV :
MultiPlus-II 48/5000/70-50 230V
Délivre 4000W en continue à 25°C
Délivre 3700W en continue à 40°C
Puissance crête jusqu'à 9000W
18% 989 1 u. 989
LiFePO4 Battery 51,2V/100Ah NG (40kWh d'énergie stockée pour 8h
d'autonomie en cas de perte de réseau)
18% 2 004 8 u. 16 032
Lynx Smart BMS 500 NG (M10) 18% 1 090 1 u. 1 090
Lynx Distributor (M10) 18% 215 3 u. 645
Ekrano GX : interface système avec écran tactile intégré 18% 602 1 u. 602
Divers élec : câbles de puissance, câbles de données, fusibles 18% 680 1 u. 680
Réalisation d'un panel "plug & play" avec : installation, câblage et
paramétrage du système avant expédition
18% 1 100 1 u. 1 100
1 Sous-total 1 Back-up 5kVA sans PV : 21 138
2 Back-up 10kVA sans PV :
MultiPlus-II 48/10000/140-100 230V
Délivre 8000W en continue à 25°C
Délivre 7000W en continue à 40°C
Puissance crête jusqu'à 18000W
BAT548110620
18% 2 053 1 u. 2 053
LiFePO4 Battery 51,2V/100Ah NG (80kWh d'énergie stockée pour 8h
d'autonomie en cas de perte de réseau)
18% 2 004 16 u. 32 064
Montants exprimés en Franc Guinéen
Désignation TVA P.U. HT Qté Unité Total HT
Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369
Numéro TVA: 3J 1/3
Lynx Smart BMS 500 NG (M10) 18% 968 1 u. 968
Proposition PR2502-1021
Date de proposition : 19/02/2025
Date de fin de validité : 21/03/2025
Code client : CU2308-00168
Lynx Distributor (M10) 18% 215 5 u. 1 075
Ekrano GX : interface système avec écran tactile intégré 18% 602 1 u. 602
Divers élec : câbles de puissance, câbles de données, fusibles 18% 1 200 1 u. 1 200
Réalisation d'un panel "plug & play" avec : installation, câblage et
paramétrage du système avant expédition
18% 1 300 1 u. 1 300
2 Sous-total 2 Back-up 10kVA sans PV : 39 262
3 Back-up 5kVA avec PV :
10 modules photovoltaïques 500WC (5 kWc) 18% 155 10 u. 1 550
SmartSolar MPPT 250/100-Tr VE.Can 18% 654 1 u. 654
Coffret de protection DC avec sectionneur, fusibles, porte-fusibles et
parafoudre
1 string 250VDC - max 32A
18% 650 1 u. 650
MultiPlus-II 48/5000/70-50 230V
Délivre 4000W en continue à 25°C
Délivre 3700W en continue à 40°C
Puissance crête jusqu'à 9000W
18% 989 1 u. 989
LiFePO4 Battery 51,2V/100Ah NG (40kWh d'énergie stockée pour 8h
d'autonomie en cas de perte de réseau)
18% 2 004 8 u. 16 032
Lynx Smart BMS 500 NG (M10) 18% 968 1 u. 968
Lynx Distributor (M10) 18% 215 3 u. 645
Ekrano GX : interface système avec écran tactile intégré 18% 602 1 u. 602
Divers élec : câbles de puissance, câbles de données, fusibles 18% 700 1 u. 700
Réalisation d'un panel "plug & play" avec : installation, câblage et
paramétrage du système avant expédition
18% 1 300 1 u. 1 300
3 Sous-total 3 Back-up 5kVA avec PV : 24 090
4 Back-up 15kVA avec PV :
20 modules photovoltaïques 500WC (5 kWc) 18% 155 20 u. 3 100
SmartSolar MPPT 250/100-Tr VE.Can 18% 654 2 u. 1 308
Coffret de protection DC avec sectionneur, fusibles, porte-fusibles et
parafoudre
1 string 250VDC - max 32A
18% 650 2 u. 1 300
MultiPlus-II 48/15000/200-100 230V
Délivre 12000W en continue à 25°C
Délivre 1000W en continue à 40°C
Puissance crête jusqu'à 27000W
18% 2 004 1 u. 2 004
LiFePO4 Battery 51,2V/100Ah NG (120kWh d'énergie stockée pour 8h
d'autonomie en cas de perte de réseau)
18% 2 490 24 u. 59 760
Lynx Smart BMS 500 NG (M10) 18% 968 2 u. 1 936
Lynx Distributor (M10) 18% 215 4 u. 860
Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369
Numéro TVA: 3J 2/3
Ekrano GX : interface système avec écran tactile intégré 18% 602 1 u. 602
Proposition PR2502-1021
Date de proposition : 19/02/2025
Date de fin de validité : 21/03/2025
Code client : CU2308-00168
Divers élec : câbles de puissance, câbles de données, fusibles 18% 1 600 1 u. 1 600
Réalisation d'un panel "plug & play" avec : installation, câblage et
paramétrage du système avant expédition
18% 1 900 1 u. 1 900
4 Sous-total 4 Back-up 15kVA avec PV : 74 370
Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à
Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY
Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:
Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012
Total HT 158 860
Total TVA 18% (TVA) 28 594
Total TTC 187 454
Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"
Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmisent à la demande du client.
La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.
Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369
Numéro TVA: 3J 3/3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)